
Uchwała Nr 1339/273/II/2005
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 5 lipca 2005 r.

w sprawie

lokaty wolnych środków budżetowych w 2005 roku.

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U. z
2001 r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tekst.  jedn.  Dz.  U.  z  2003 r.,  nr  15,  poz.  148 z późn.  zm.),  z  upoważnienia  Sejmiku Województwa
Śląskiego zawartego w uchwale nr I/3/2/99 z dnia 18 stycznia 1999 roku

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

Ulokować wolne środki budżetowe w kwocie 50.000.000,- zł (pięćdziesiąt milionów złotych) na
okres 1 miesiąca (od 06.07 do 05.08.2005 r.).

§ 2.

Ze względu na najkorzystniejszą ze złożonych ofert,  wolne środki ulokować w NORDEA Bank
Polska S.A. Oddział  w Katowicach,  ul.  Chorzowska 50, ze stałym oprocentowaniem w okresie
obrachunkowym wynoszącym 4,86 % p.a.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Województwa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa Śląskiego .......................................

2. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa Śląskiego .......................................

3. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa Śląskiego .......................................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu .......................................

5.  Wiesław Maras – Członek Zarządu .......................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

